
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 18. 5. 2025
5. neděle velikonoční

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 17. 5.

17:45 Za živou a zemřelou rodinu a za duše
v očistci

Neděle - 18. 5. - 5. neděle velikonoční

7:00 Za rodiny Kuběnovu, Sedlákovu
a Klementovu

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Spešov - mše svatá
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 19. 5.

17:45 Za Lucii Markovou a její rodinu

Úterý - 20. 5. - památka sv. Klementa Marie
Hofbauera, kněze

Středa - 21. 5. - svátek Výročí posvěcení
katedrály

17:00 Májová pobožnost u Panny Marie
Lurdské (před kostelem)

17:45 Za zemřelého Stanislava Pateru.

Čtvrtek - 22. 5.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 23. 5.

17:45 Za rodinu Mourovu a 15 let
manželství

Sobota - 24. 5.

17:45 Za uzdravování vztahů ve farnostech
blanenskeho děkanství.

Neděle - 25. 5. - 6. neděle velikonoční

7:00
Za živou a † rodinu Havlenovu,
Novákovu a Maršálkovu s prosbou
o Boží pomoc a ochranu Panny Marie

9:00 Za naše farní společenství

Další informace

»  V pátek 23. 5. se také naše farnost zapojí do
akce Noc kostelů. Nebojme se zvát na tuto akci.
Pokud se někdo chce přidat do organizačního týmu,
ať se spojí s Alešem Bláhou nebo Vendulou
Zachovalovou. Více informací o programu na
plakátku.

»  25.5. v Olomučanech z důvodu malování kostela
není bohoslužba slova ani mše svatá

»  příští neděli proběhne v kostele dobrovolná
sbírka na pronásledované křesťany

»  Do Vranova přijede po létech první představený
paulánské komunity, který na Vranově působil
v létech 1992-1994. V sobotu 24.5. povede
duchovní obnovu v duchu sv. Františka z Pauly,
která začne v 9 hod. v sále Duchovního centra a v
neděli bude mít besedu zvláště pro mládež o životě
a spiritualitě sv. Františka z Pauly. Více informaci na
plakátku. 

»  V rámci pastoračního projektu Mladí mladým zve
mládež naší farnosti mladé od 8. třídy ZŠ až po
studenty VŠ na Cestu naděje - poutní cestu do
polského Krakova. Více info na plakátku a zde.

 

https://www.dekanstvi.cz/zprava/2025-05-16-pout-mladych-do-polska/1894/1

